节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一二年第十三期（总第246期）

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：D11M, Vostro 260: 115/220Vac 6/2.1A 50/60Hz

证书编号：CQC11701058011

生效日期：2012-04-10

有效期至：2014-05-03

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：D11M, Vostro 260, Vostro 270: 115/220Vac 6/2.1A 50/60Hz

证书编号：CQC12701069405

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号: XPS L421X
规格: 3.34A or 4.62A 19.5Vdc （电源适配器：LA65NS2-01、
HA65NS5-00 、
AA65NM121 、
DA65NM111-00 输出：+19.5VDC 3.34A；
AA90PM111 、
LA90PM111、
DA90PM111、
FA90PM111 输出: 19.5Vdc, 4.62A）

证书编号：CQC12701069381

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号: XPS L521X ,规格:4.62A 19.5Vdc  （电源适配器： AA90PM111 、 LA90PM111、 DA90PM111、 FA90PM111）

证书编号：CQC12701069380

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton X2610,Veriton X6610G,Veriton X6611G,Veriton X6612G,Veriton X6613G,Veriton X6610,Veriton X6611,Veriton X6612,Veriton X6613,Veriton X6614,Veriton X6615,Veriton X4610G,Veriton X4611G,Veriton X4612G,Veriton X4613G,Veriton X4610,Veriton X4611,Veriton X4612,Veriton X4613,Veriton X4614,Veriton X4615,商祺X4610,商祺X4611,商祺X4612,商祺X4613,商祺X4615,商祺X4616,商祺X4617,商祺X4618,商祺X4619  220-240VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC12701069281

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：acer

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVT131A11T 输入: 19.5Vdc, 2A (适配器: VGP-AC19V57, VGP-AC19V39)

证书编号：CQC12701069387

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE111A11T  19.5VDC 2.0A(电源适配器:VGP-AC19V39,VGP-AC19V57)

证书编号：CQC12701069296

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：SONY

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：启天A3100,启天A3110,启天A3120,启天A3130,启天A3140, 启天A3150,启天A3160,启天A3170,启天A3180,启天A3190,启天A310E,启天A311E,启天A312E,启天A313E,启天A314E,启天A315E,启天A316E,启天A317E,启天A318E,启天A319E:DC20V 4.5A (电源适配器：PA-1900-56LC、ADP-90DD B)

证书编号：CQC12701069413

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad Edge E130,ThinkPad Edge E135: 20VDC 3.25A (电源适配器：45N0179,45N0183,45N0191,92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119)

证书编号：CQC12701069361

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S

规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC) 或19VDC 6.32A （电源适配器：ADP-120ZB BB ）

证书编号：CQC11701064230

生效日期：2012-04-10

有效期至：2014-11-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S

规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC) 或19VDC 6.32A （电源适配器：ADP-120ZB BB ）

证书编号：CQC11701064232

生效日期：2012-04-10

有效期至：2014-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad T430; ThinkPad T430i: 20VDC, 3.25A/4.5A

证书编号：CQC12701069383

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S

规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC) 或19VDC 6.32A （电源适配器：ADP-120ZB BB ）

证书编号：CQC11701064229

生效日期：2012-04-10

有效期至：2014-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E290S、启天E291S，启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E4300、启天E4310、启天E4320、启天E4330、启天E4340、启天E 4350、启天E4360、启天E4370、启天E4380、启天E4390、启天E430E、启天E431E、启天E432E、启天E 433E、启天E434E、启天E435E、启天E436E、启天E437E、启天E438E、启天E439E、启天E690S、 启天E691S、启天E692S

规格：19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04) 或 19.5VDC 3.33A(电源适配器：AD8025、SADP-65KB BC) 或19VDC 6.32A （电源适配器：ADP-120ZB BB ）

证书编号：CQC11701064231

生效日期：2012-04-10

有效期至：2014-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8000u、ThinkCentre M8010u、ThinkCentre M8020u、ThinkCentre M8030u、ThinkCentre M8040u、ThinkCentre M8050u、ThinkCentre M8060u、ThinkCentre M8070u、ThinkCentre M8080u、ThinkCentre M8090u、ThinkCentre M8300u、ThinkCentre M8310u、ThinkCentre M8320u、ThinkCentre M8330u、ThinkCentre M8340u、ThinkCentre M8350u、ThinkCentre M8360u、ThinkCentre M8370u、ThinkCentre M8380u、ThinkCentre M8390u、ThinkcentreM4250u: 19.5VDC 6.15A(适配器：ADP-120ZB BC、41A9734、PA-1121-04) 或 19.5V 3.33A(适配器：SADP-65KB BC、AD8025)

证书编号：CQC11701066352

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-12-26

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8000u、 ThinkCentre M8010u、 ThinkCentre M8020u、 ThinkCentre M8030u、 ThinkCentre M8040u、 ThinkCentre M8050u、 ThinkCentre M8060u、 ThinkCentre M8070u、 ThinkCentre M8080u、 ThinkCentre M8090u、 ThinkCentre M8300u、 ThinkCentre M8310u、 ThinkCentre M8320u、 ThinkCentre M8330u、 ThinkCentre M8340u、 ThinkCentre M8350u、 ThinkCentre M8360u、 ThinkCentre M8370u、 ThinkCentre M8380u、 ThinkCentre M8390u、 Thinkcentre M4250u：19.5VDC 6.15A（适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04）或 19.5VDC 3.33A（适配器：AD8025、SADP-65KB BC）

证书编号：CQC10701050131

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-09-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8000u、 ThinkCentre M8010u、 ThinkCentre M8020u、 ThinkCentre M8030u、 ThinkCentre M8040u、 ThinkCentre M8050u、 ThinkCentre M8060u、 ThinkCentre M8070u、 ThinkCentre M8080u、 ThinkCentre M8090u、 ThinkCentre M8300u、 ThinkCentre M8310u、 ThinkCentre M8320u、 ThinkCentre M8330u、 ThinkCentre M8340u、 ThinkCentre M8350u、 ThinkCentre M8360u、 ThinkCentre M8370u、 ThinkCentre M8380u、 ThinkCentre M8390u、 Thinkcentre M4250u：19.5VDC 6.15A（适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04）或 19.5VDC 3.33A（适配器：AD8025、SADP-65KB BC）

证书编号：CQC10701050137

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-09-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8000u、 ThinkCentre M8010u、 ThinkCentre M8020u、 ThinkCentre M8030u、 ThinkCentre M8040u、 ThinkCentre M8050u、 ThinkCentre M8060u、 ThinkCentre M8070u、 ThinkCentre M8080u、 ThinkCentre M8090u、 ThinkCentre M8300u、 ThinkCentre M8310u、 ThinkCentre M8320u、 ThinkCentre M8330u、 ThinkCentre M8340u、 ThinkCentre M8350u、 ThinkCentre M8360u、 ThinkCentre M8370u、 ThinkCentre M8380u、 ThinkCentre M8390u、 Thinkcentre M4250u：19.5VDC 6.15A（适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04）或 19.5VDC 3.33A（适配器：AD8025、SADP-65KB BC）

证书编号：CQC10701050135

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-09-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8000u、 ThinkCentre M8010u、 ThinkCentre M8020u、 ThinkCentre M8030u、 ThinkCentre M8040u、 ThinkCentre M8050u、 ThinkCentre M8060u、 ThinkCentre M8070u、 ThinkCentre M8080u、 ThinkCentre M8090u、 ThinkCentre M8300u、 ThinkCentre M8310u、 ThinkCentre M8320u、 ThinkCentre M8330u、 ThinkCentre M8340u、 ThinkCentre M8350u、 ThinkCentre M8360u、 ThinkCentre M8370u、 ThinkCentre M8380u、 ThinkCentre M8390u、 Thinkcentre M4250u：19.5VDC 6.15A（适配器：41A9734、ADP-120ZB BC、PA-1121-04）或 19.5VDC 3.33A（适配器：AD8025、SADP-65KB BC）

证书编号：CQC10701050133

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-09-08

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：41A9734 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A; 输出: 19.5VDC/6.15A

证书编号：CQC09701033906

生效日期：2012-04-11

有效期至：2012-07-14

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3743E-1AC3  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.2A;  
直流输出：19V / 1.58A

证书编号：CQC12701069278

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3715U-1ACA  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.3A 
直流输出：19V / 3.95A;

证书编号：CQC12701069391

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD83551 输入:100-240Vac,50/60Hz,0.3A    输出:5Vdc,2.0A

证书编号：CQC12701069199

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：PPP012B-S 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A, 输出: 19.5VDC /4.62A (本产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC10701046936

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-09

品牌：hp

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint P255 d: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A

证书编号：CQC12701069298

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：FUJI xerox

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P1000；P1000L；P1060 ;P1050；P1050L；P2000：P2010；P2020；P2040；P2050；P2060；P2080 ： AC220-240V 50/60Hz 3A

证书编号：CQC12701069023

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：奔图

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：GP-C720 DC42V, 0.6A (适配器: M248A 输出：DC42V 1.38A)

证书编号：CQC12701069360

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：EPSON

打印机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LJ6300D、LJ6300: AC220-240V 50/60Hz 6A

证书编号：CQC10701052874

生效日期：2012-04-09

有效期至：2013-11-25

品牌：Lenovo

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：RJ610N： AC100-240V 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701069299

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2400: AC220-240V, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC11701064105

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-11-03

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2410: AC220-240V, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC11701064104

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-11-03

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF9220Cdn: 220VAC, 50Hz, 4.0A

证书编号：CQC11701056082

生效日期：2012-04-12

有效期至：2014-03-17

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MC361dn: 220-240VAC 50/60Hz 4A

证书编号：CQC12701069300

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：OKI

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：MX-M2608U, MX-M2608N, MX-M3108U, MX-M3108N, MX-M3508U, MX-M3508N 
规格参数：AC220V 50Hz 8A  1450W

证书编号：CQC12701069301

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：SHARP

显示器

制造商：Hewlett－Packard Company

获证规格型号：HP CQ1569x MONITOR，HP LV1561x MONITOR （x代表字母本身）输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A

证书编号：CQC12701069363

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P702(C), P702: 100-240VAC  50/60Hz  8.2-3.3A

证书编号：CQC12701069516

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2205XI-BK(C)： 12VDC,3.0A(电源适配器：ADPC11236AE6)

证书编号：CQC12701069410

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：NEC

显示器

制造商：北京京东方视讯科技有限公司

获证规格型号：育俊BLE55SA、育俊BLE55SB、育俊BLE55SC、育俊BLE55SD、育俊BLE55SE、育俊BLE55SF、育俊BLE55SG、育俊BLE55SH、育俊BLE55SL、育俊BLE55SP、育俊BLE55SQ、育俊BLE55SS、育俊BLE55SU、育俊BLE55SV、
育俊BHP55SA、育俊BHP55SB、育俊BHP55SC、育俊BHP55SD、育俊BHP55SE、育俊BHP55SF、育俊BHP55SG、育俊BHP55SH、育俊BHP55SL、育俊BHP55SP、育俊BHP55SQ、育俊BHP55SS、育俊BHP55SU、育俊BHP55SV
100-240VAC 50/60Hz 4A

证书编号：CQC12701069382

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：BOE

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55WS10：100-240Vac，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC12701069388

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：LG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27B240B: 14VDC 2.86A （电源适配器: SVD5614V, 输出: 14VDC 4A; AD-4014B, 输出: 14VDC 2.86A)

证书编号：CQC11701065447

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-11-29

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27B550V: 14VDC 2.86A （电源适配器: SVD5614V, 输出: 14VDC 4A; AD-4014B, 输出: 14VDC 2.86A)

证书编号：CQC11701066341

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-12-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：V193W,V193WL：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701069362

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：acer

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LI2031wA  100-240VAC  50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701069352

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LD4610MwA  电源: 100-240VAC  50-60Hz  2.1-1.0A

证书编号：CQC12701069412

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：231S4L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701069351

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：YAC35340 400W（单只）。

证书编号：CQC10701053577

生效日期：2012-04-13

有效期至：2013-11-30

品牌：Panasonic

道路照明灯具系统

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：YAC35325 250W（单只）。

证书编号：CQC10701053576

生效日期：2012-04-13

有效期至：2013-11-30

品牌：Panasonic

道路照明灯具系统

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：YAC35240 400W（单只）。

证书编号：CQC10701053574

生效日期：2012-04-13

有效期至：2013-11-30

品牌：Panasonic

道路照明灯具系统

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：YAC35225 250W（单只）。

证书编号：CQC10701053571

生效日期：2012-04-13

有效期至：2013-11-30

品牌：Panasonic

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E11S、PowerEdge T110 II：9.0/4.5A 115/220VAC 50/60Hz or 9.0-4.5A 100-240VAC;50/60Hz

证书编号：CQC12701069293

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E12S, E13S, PowerEdge R510, PowerEdge R515 7.5-4.0A 100-240VAC 50/60Hz

证书编号：CQC12701069292

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E03S，PowerEdge T610 输入：7.0-3.5A 100-240VAC 50/60Hz

证书编号：CQC12701069302

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E04S，PowerEdge T710 输入：100-240VAC, 50/60Hz,8.0 - 4.0 A

证书编号：CQC12701069280

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E07S, PowerEdge R310, PowerEdge R410, PowerEdge R415  规格: 100-240VAC,50/60Hz,7.0-3.5A或5.2-2.6A

证书编号：CQC12701069294

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E05S,PowerEdge R715, PowerEdge R810, PowerEdge R815  100-240VAC, 50/60Hz,10-5.0A or 8.0-4.0A

证书编号：CQC12701069417

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：DELL

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E09S, PowerEdge T310  100-240Vac, 5.8-2.9A, 50/60Hz

证书编号：CQC12701069279

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：DELL

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：EPI 10K

额定容量：10KVA /8KW 

电气参数：交流输入：380V/50Hz/16A  直流输入：192V/46A, 交流输出：220V/50Hz/36A

EPI 15K

额定容量：15KVA /12KW 

输出波形：正弦波

电气参数：交流输入：380V/50Hz/24A  直流输入：192V/69A, 交流输出：220V/50Hz/55A

EPI 20K

额定容量：20KVA /16KW 

输出波形：正弦波

电气参数：交流输入：380V/50Hz/32A  直流输入：192V/92A, 交流输出：220V/50Hz/72A

EPI 25K

额定容量：25KVA /20KW 

输出波形：正弦波

电气参数：交流输入：380V/50Hz/40A  直流输入：240V/92A, 交流输出：220V/50Hz/90A

EPI30K

额定容量：30KVA /24KW 

输出波形：正弦波

电气参数：交流输入：380V/50Hz/56A  直流输入：240V/106A, 交流输出：220V/50Hz/100A

证书编号：CQC12701069130

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：M6K
额定容量：6KVA /4.8KW 
电气参数：交流输入：380V/50Hz/9A  直流输入：192V/27A, 交流输出：220V/50Hz/21A
          M8K
额定容量：8KVA /6.4KW 
电气参数：交流输入：380V/50Hz/13A  直流输入：192V/37A, 交流输出：220V/50Hz/30A

证书编号：CQC12701069131

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：RP120K
额定容量：120KVA /96KW 
电气参数：输出 380VAC  3PH+N+PE  50/60Hz  161AMAX
          交流输入 380VAC  3PH+N+PE  50/60Hz  182AMAX

证书编号：CQC12701068983

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：GP801
 额定容量：1KVA /0.8KW 
电气参数：交流输入：220V/50Hz/6A  直流输入：192V/5A, 交流输出：220V/50Hz/4A
GP802
额定容量：2KVA /1.6KW 
电气参数：交流输入：220V/50Hz/10A  直流输入：192V/10A, 交流输出：220V/50Hz/8A

证书编号：CQC12701069129

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：EPI 6K
额定输出容量：6KVA/4.8KW
电气参数：交流输入：380V/50Hz/9A  直流输入：192V/28A, 交流输出：220V/50Hz/22A
EPI 8K 
额定输出容量：8KVA/6.4KW
电气参数：交流输入：380V/50Hz/13A  直流输入：192V/37A, 交流输出：220V/50Hz/30A

证书编号：CQC12701069128

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：KSTAR科士达

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号： 

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Galaxy 3500-15kVA
	交流输入：380/400VAC  19.4/18.5A   50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC  22.8/21.7A  50Hz; PF=0.80
	15kVA/12kW

	Galaxy 3500-20kVA
	交流输入：380/400VAC  26.0/24.7A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 30.4/28.9A  50Hz; PF=0.80
	20kVA/16kW

	Galaxy 3500-30kVA
	交流输入：380/400VAC  38.6/36.7A   50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 45.6/43.3A  50Hz; PF=0.80
	30kVA/24kW

	Galaxy 3500-40kVA
	交流输入：380/400VAC  51.7/49.1A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 60.8/57.7A  50Hz; PF=0.80
	40kVA/32kW


证书编号：CQC12701068853

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Smart-UPS-VT-15kVA
	交流输入：380/400VAC  19.4/18.5A   50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 22.8/21.7A  50Hz; PF=0.80
	15kVA/12kW

	Smart-UPS-VT-20kVA
	交流输入：380/400VAC  26.0/24.7A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 30.4/28.9A  50Hz; PF=0.80
	20kVA/16kW

	Smart-UPS-VT-30kVA
	交流输入：380/400VAC  38.6/36.7A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V
	交流输出：380/400VAC 45.6/43.3A  50Hz; PF=0.80
	30kVA/24kW

	Smart-UPS-VT-40kVA
	交流输入：380/400VAC  51.7/49.1A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-192 V


	交流输出：380/400VAC 60.8/57.7A  50Hz; PF=0.80
	40kVA/32kW


证书编号：CQC12701068849

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：Smart-UPS SRC-3kVA   交流输入：220VAC 17A  50Hz; PF＞0.99
电池输入: 96V DC  交流输出：220VAC 15A 50Hz; PF=0.70  额定
输出容量 3kVA/2.1kW

证书编号：CQC12701068850

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Smart-UPS RT-8kVA
	交流输入：220VAC 45A  50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/- 192V DC 
	交流输出：220VAC 38A  50Hz; PF=0.70
	8kVA/5.6kW


证书编号：CQC12701068847

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Smart-UPS SRC–1kVA
	交流输入：220VAC  6A   50Hz; PF＞0.99

电池输入: 96V DC
	交流输出：220VAC 5A   50Hz; PF=0.70
	1kVA/0.7kW

	Smart-UPS SRC-2kVA
	交流输入：220VAC  12A   50Hz; PF＞0.99

电池输入: 96V DC
	交流输出：220VAC 10A   50Hz; PF=0.70
	2kVA/1.4kW


证书编号：CQC12701068848

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号： 

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Smart-UPS RT-20kVA
	交流输入：380VAC  38A 50Hz; PF＞0.99

电池输入: +/-  192V DC 
	交流输出：380VAC 33A 50Hz; PF=0.70
	20kVA/14kW


证书编号：CQC12701068852

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

不间断电源

制造商：艾佩斯（厦门）电力设施有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	额定

输出容量

	Smart-UPS RT-2kVA
	交流输入：220VAC 12A 50Hz; PF＞0.99

电池输入: 48V DC 
	交流输出：220VAC 10A 50Hz; PF=0.70
	2kVA/1.4kW


证书编号：CQC12701068851

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：APC

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30HXY080A

证书编号：CQC12701069428

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1052

证书编号：CQC12701069427

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：开利

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER1101C

证书编号：CQC12701069337

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKSC135AR3ST、EKSC135A3ST

证书编号：CQC12701069317

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKSC270AR3ST、EKSC270A3ST

证书编号：CQC12701069316

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS225AR0、EKAS225A0

证书编号：CQC12701069318

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKSC340AR3ST、EKSC340A3ST

证书编号：CQC12701069315

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-04-12

品牌：EK

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX113R

证书编号：CQC12701069375

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC1700, DCLC1800

证书编号：CQC12701069377

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX12SRC

证书编号：CQC12701069374

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC650N, DCLC700N

证书编号：CQC12701069376

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKMQMRK25DAG/FC22

证书编号：CQC12701069050

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-02-21

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:4MXS100EV2C/室内机:CCXS25AV2C,CCXS35AV2C,CCXS50AV2C

证书编号：CQC12701069284

生效日期：2012-04-09

有效期至：2013-03-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RCXYQ8SY1 室内机：FXNP22MNVC, FXNP28MNVC, FXNP36MNVC, FXNP45MNVC, FXNP56MNVC, FXNP71MNVC, FXNP22MLVC, FXNP28MLVC, FXNP36MLVC, FXNP45MLVC, FXNP56MLVC, FXNP71MLVC
FXMP28NAVC, FXMP36NAVC, FXMP40NAVC, FXMP45NAVC, FXMP56NAVC, FXMP63NAVC, FXMP71NAVC, FXMP90NAVC, FXMP112NAVC

证书编号：CQC12701069227

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ12RSY1

室内机：FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC ，FXDP36PMPVC，FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC

FXMP28NAVC,FXMP36NAVC.FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701069219

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP241BY1C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069248

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EV2C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC,  FJNP56MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC

证书编号：CQC12701069313

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-29

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS241EY1C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP71MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC, FJNP71MLVC

证书编号：CQC12701069311

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS224EY1C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP71MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC, FJNP71MLVC

证书编号：CQC12701069350

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-22

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS160EY1C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC,  FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP71MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC, FJNP71MLVC

证书编号：CQC12701069348

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP200BY1C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC

证书编号：CQC12701069306

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP160BV2C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC

证书编号：CQC12701069307

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP140BV2C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC

证书编号：CQC12701069309

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140EY1C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP71MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC, FJNP71MLVC

证书编号：CQC12701069349

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112BV2C室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC

证书编号：CQC12701069310

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EY1C 室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC,  FJNP45MLVC, FJNP56MLVC

证书编号：CQC12701069312

生效日期：2012-04-11

有效期至：2013-06-29

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP450BAY1 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069243

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP400BAY1 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069244

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP350BAY1 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069245

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP300BAY1 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069246

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP250BAY1 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC, FQDP140DAVC

证书编号：CQC12701069247

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ16RSY1

室内机：FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC ，FXDP36PMPVC，FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC

FXMP28NAVC,FXMP36NAVC.FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701069230

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ14RSY1

室内机：FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC ，FXDP36PMPVC，FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC

FXMP28NAVC,FXMP36NAVC.FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701069218

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP224BY1C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC,  FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC, FQDP71DAVC, FQDP90DAVC, FQDP112DAVC

证书编号：CQC12701069249

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP112CV2C 室内机：FQDP28DAVC, FQDP36DAVC, FQDP40DAVC, FQDP45DAVC, FQDP56DAVC, FQDP63DAVC

证书编号：CQC12701069242

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ8SY1室内机：FXNP22MNVC, FXNP28MNVC, FXNP36MNVC, FXNP45MNVC, FXNP56MNVC, FXNP71MNVC, FXNP22MLVC, FXNP28MLVC, FXNP36MLVC, FXNP45MLVC, FXNP56MLVC, FXNP71MLVC
FXMP28NAVC, FXMP36NAVC, FXMP40NAVC, FXMP45NAVC, FXMP56NAVC, FXMP63NAVC, FXMP71NAVC, FXMP90NAVC, FXMP112NAVC

证书编号：CQC12701069225

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-10-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：NRZQB112V2C室内机：FJNP22MNVC, FJNP28MNVC, FJNP36MNVC, FJNP45MNVC, FJNP56MNVC, FJNP22MLVC, FJNP28MLVC, FJNP36MLVC, FJNP45MLVC, FJNP56MLVC

证书编号：CQC12701069228

生效日期：2012-04-09

有效期至：2013-05-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机: MDV-500(18)W/D2SN1-880(G)

室内机

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B

MDV-D22T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、 

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D22G/N1-S、MDV-D28G/N1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/DN1-S

MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC12701069426

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：美的

水源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30HXY080A-HP1

证书编号：CQC12701069422

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30HXC700A-HP1

证书编号：CQC12701069425

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30HXC300A-HP1

证书编号：CQC12701069423

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：江苏汇中戈特尔空调有限公司

获证规格型号：SSR300CAG2、SSL300CAG2；SSR300CAW2、SSL300CAW2；SSR300CAL2、SSL300CAL2；

证书编号：CQC12701069222

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：HIKOM

水源热泵机组

制造商：江苏汇中戈特尔空调有限公司

获证规格型号：HWS20MDC2；HWS20MDW2；HWS20MDG2；

证书编号：CQC12701069221

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：HIKOM

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD14000H

证书编号：CQC12701069336

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-51GW/D120+N1,KFR-51GW/D120+N1,KF-51GW/D121+N1,KFR-51GW/D121+N1,KF-51GW/D115+N1,KFR-51GW/D115+N1,KF-51GW/D124+N1,KFR-51GW/D124+N1,KF-51GW/D117+N1,KFR-51GW/D117+N1,KF-51GW/D125+N1,KFR-51GW/D125+N1,KF-51GW/D119+N1,KFR-51GW/D119+N1,KF-51GW/D123+N1,KFR-51GW/D123+N1,KF-51GW/D126+N1,KFR-51GW/D126+N1,KF-51GW/D129+N1,KFR-51GW/D129+N1,220V～50Hz R22

证书编号：CQC12701069384

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/C132+N2,KF-51LW/C132+N2,220V～50Hz R22

证书编号：CQC12701069324

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C7KF2/CU-C7KF2, CS-C7KF2C/CU-C7KF2, CS-C7KF2G/CU-C7KF2, CS-SC7KF2A/CU-SC7KF2,CS-NC7KF2/CU-NC7KF2

证书编号：CQC12701069330

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C12KF2/CU-C12KF2, CS-C12KF2C/CU-C12KF2, CS-C12KF2G/CU-C12KF2, CS-PC12KF2/CU-PC12KF2, CS-SC12KF2A/CU-SC12KF2,CS-NC12KF2/CU-NC12KF2

证书编号：CQC12701069328

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C13KF2/CU-C13KF2, CS-C13KF2C/CU-C13KF2, CS-C13KF2G/CU-C13KF2, CS-PC13KF2/CU-PC13KF2, CS-SC13KF2A/CU-SC13KF2,CS-NC13KF2/CU-NC13KF2

证书编号：CQC12701069327

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C10KF2/CU-C10KF2, CS-C10KF2C/CU-C10KF2, CS-C10KF2G/CU-C10KF2, CS-PC10KF2/CU-PC10KF2, CS-SC10KF2A/CU-SC10KF2,CS-NC10KF2/CU-NC10KF2

证书编号：CQC12701069329

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-IC(1)

证书编号：CQC12701069510

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-IC(1)

证书编号：CQC12701069509

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/18FZBp-2，KFR-35GW/19FZBp-2，KFR-35GW/02FZBp-2，
KFR-35GW/12FZBp-2，KFR-35GW/18FZBpJ-2，KFR-35GW/19FZBpJ-2,
KF-35GW/12FZBp-2，KF-35GW/19FZBp-2，KFR-35GW/19FZBpH-2

证书编号：CQC12701069378

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：海信

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-46KQ68D C: 220VAC 50Hz  140W

证书编号：CQC12701069253

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-46KQ68D KM: ～220V 50Hz  110W

证书编号：CQC12701069254

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-46KQ68D KC: ～220V 50Hz  240W

证书编号：CQC12701069252

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：松下电器产业株式会社 映像显示器件事业部

获证规格型号：TH-85PF12C AC220V 50/60Hz 1200W

证书编号：CQC12701069385

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：松下电器产业株式会社 映像显示器件事业部

获证规格型号：TH-103PF12C AC 220V 50/60Hz 1400W

证书编号：CQC12701069386

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：汉王科技股份有限公司

获证规格型号：BK-5510E、MK-5510E、BK-5510EC、
BK-6010E、MK-6010E、BK-5510EC、
BK-6510E、MK-6510E、BK-6510EC、
BK-7010E、MK-7010E、BK-7010EC、
BK-8210E、MK-8210E、BK-8210EC:220VAC 50/60Hz 150W

证书编号：CQC12701068246

生效日期：2012-04-09

有效期至：2014-10-10

品牌：汉王

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：55K91, 55K81：100-240V~, 50/60Hz, 210W

证书编号：CQC12701069010

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-03-29

品牌：lenovo

商用电磁灶

制造商：佛山市顺德区美的电热电器制造有限公司

获证规格型号：CA-EA4015KD

证书编号：CQC12701069341

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：美的

商用电磁灶

制造商：佛山市顺德区美的电热电器制造有限公司

获证规格型号：C-ES15KC

证书编号：CQC12701069340

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：美的

商用电磁灶

制造商：佛山市顺德区美的电热电器制造有限公司

获证规格型号：C-SG8015KD

证书编号：CQC12701069339

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：美的

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市华艺灯饰照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 9W，YPZ220/11-2U.RR.D 11W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701055636

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-01-30

品牌：华艺

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-SR·RL 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701069450

生效日期：2012-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：雪莱特

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S·RD 18W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701069449

生效日期：2012-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：雪莱特

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东雷烁光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701065345

生效日期：2012-04-12

有效期至：2015-11-25

品牌：雷烁照明

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-4U.RR 35W，YPZ220/45-4U.RR 45W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701053655

生效日期：2012-04-11

有效期至：2014-11-30

品牌：红壹佰

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ32RR26/G-HF 32W 6500K，YZ32RZ26/G-HF 32W 5000K.

证书编号：CQC12701069474

生效日期：2012-04-13

有效期至：2016-04-13

品牌：山蒲

高压钠灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：NG250W.

证书编号：CQC10701052288

生效日期：2012-04-13

有效期至：2014-11-26

品牌：FSL

建筑门窗

制造商：张家界索尔斯建筑节能门窗有限公司

获证规格型号：GR58系列

证书编号：CQC12701068444

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：索尔斯

建筑门窗

制造商：张家界索尔斯建筑节能门窗有限公司

获证规格型号：PVC-U 60A

证书编号：CQC12701068441

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：索尔斯

建筑门窗

制造商：张家界索尔斯建筑节能门窗有限公司

获证规格型号：PVC-U 80系列

证书编号：CQC12701068442

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：索尔斯

建筑门窗

制造商：张家界索尔斯建筑节能门窗有限公司

获证规格型号：RT70

证书编号：CQC12701068443

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：索尔斯

铝合金建筑隔热型材

制造商：新疆众和股份有限公司

获证规格型号：ZHGPC65H

证书编号：CQC12701069270

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：众和

铝合金建筑隔热型材

制造商：新疆众和股份有限公司

获证规格型号：ZHGPM65F

证书编号：CQC12701069269

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：众和

燃气灶具

制造商：中山市东凤镇帅邦电器燃具厂

获证规格型号：JZT-777(天然气12T)

证书编号：CQC12702069320

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：/

燃气灶具

制造商：中山市东凤镇帅邦电器燃具厂

获证规格型号：JZT-777(天然气12T)

证书编号：CQC12702069319

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：/

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号： JZT-9B28 （12T）

证书编号：CQC12702069333

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-9B28 （20Y）

证书编号：CQC12702069334

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-9B28 （20Y）

证书编号：CQC12702069335

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号： JZT-9B28 （12T）

证书编号：CQC12702069332

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：老板

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME350X+, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069400

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME360XC, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069404

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME310XC, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069393

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME260X+  200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069398

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME260X+  200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069396

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME270XC  200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069395

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME270XC  200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069394

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME310XC, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069392

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME360XC, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069403

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME350X+, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069399

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME300X+, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069402

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME300X+, 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069401

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-X3000STC, PT-X3001STC: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702068795

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-03-21

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-X3000STC, PT-X3001STC: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702068793

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-03-21

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-X2800STC, PT-X2801STC: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702069389

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-X2800STC, PT-X2801STC: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702069390

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：光峰光电（无锡）有限公司

获证规格型号：DAS-30H, DAS-32H,DAS-33H,DAS-34H,DAS-35H,CP-HD1132ST,CP-HD1133ST,CP-HD1134ST,CP-HD1135ST,JD-H30ST, DAS-32Hi,DAS-33Hi,DAS-34Hi,DAS-35Hi,OT-HD1132ST,OT-HD1133ST,OT-HD1134ST,OT-HD1135ST,JD-H30STi; 输入：100-240Vac 50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702069345

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：BOXLIGHT

数字投影机

制造商：光峰光电（无锡）有限公司

获证规格型号：DAS-30H, DAS-32H,DAS-33H,DAS-34H,DAS-35H,CP-HD1132ST,CP-HD1133ST,CP-HD1134ST,CP-HD1135ST,JD-H30ST, DAS-32Hi,DAS-33Hi,DAS-34Hi,DAS-35Hi,OT-HD1132ST,OT-HD1133ST,OT-HD1134ST,OT-HD1135ST,JD-H30STi; 输入：100-240Vac 50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702069343

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：BOXLIGHT

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX50C、PT-BX51C：100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.6A；

证书编号：CQC12702069289

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX70C，PT-SLX70CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069355

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX70C，PT-SLX70CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069356

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW73C，PT-SLW73CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069346

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW73C，PT-SLW73CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069347

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌： Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW63C，PT-SLW63CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069353

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW63C，PT-SLW63CL：100-240VAC，4.9-2.0A，50/60Hz

证书编号：CQC12702069354

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BW43C：100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.6A；

证书编号：CQC12702069290

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BW43C：100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.6A；

证书编号：CQC12702069291

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX50C、PT-BX51C：100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.6A；

证书编号：CQC12702069288

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：T750ST, T751ST ,T752ST ,T753ST ,T754ST ,T755ST ,T756ST ,T757ST T758ST, T759ST ,T190 ,T191 ,T192, T193, T194, T195, T196, T197, T198, T199 
100-240VAC~ 50-60Hz 2.6A

证书编号：CQC12702069373

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：T750ST, T751ST ,T752ST ,T753ST ,T754ST ,T755ST ,T756ST ,T757ST T758ST, T759ST ,T190 ,T191 ,T192, T193, T194, T195, T196, T197, T198, T199 
100-240VAC~ 50-60Hz 2.6A

证书编号：CQC12702069372

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：缔影数码科技(上海)有限公司

获证规格型号：DP-3520, DP-3521, DP-3530, DP-3531, DP-3540, DP-3541, DP-3550, DP-3551 :100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702069416

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-02-21

品牌：DP CINEMA

数字投影机

制造商：缔影数码科技(上海)有限公司

获证规格型号：DP-3520, DP-3521, DP-3530, DP-3531, DP-3540, DP-3541, DP-3550, DP-3551 :100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702069415

生效日期：2012-04-11

有效期至：2015-02-21

品牌：DP CINEMA

家具

制造商：新都区木克尔家具厂

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC12703069000

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：

家具

制造商：桂林市金鹰家私制造有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC12703069379

生效日期：2012-04-13

有效期至：2015-04-13

品牌：

家具

制造商：浙江凯歌家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703069308

生效日期：2012-04-10

有效期至：2015-04-10

品牌：/

家具

制造商：重庆市海华教育设备有限公司

获证规格型号：校用金属教学家具

证书编号：CQC12703069235

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：

家具

制造商：重庆市海华教育设备有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具

证书编号：CQC12703069236

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：

家具

制造商：重庆市海华教育设备有限公司

获证规格型号：木制实验家具

证书编号：CQC12703069237

生效日期：2012-04-09

有效期至：2015-04-09

品牌：

